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Bestyrelsens påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2025 for STH-Servicehunde til han-
dicappede.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret
2025.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten
anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Taastrup, den 25. marts 2026

Mette Størk Henriksen
Formand

Karen Andersen
Næstformand

Susanne Vintermark
Kasserer

Bjarne Thomsen Elisabeth Mærsk-Møller

1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
99

G
I-E

0C
CB

-K
IH

W
2-

W
A8

TG
-IT

M
0W

-K
BL

U
M



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i STH-Servicehunde Til Handicappede
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for STH-Servicehunde Til Handicappede for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-
re krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af fore-
ningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale ret-
ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

2

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
99

G
I-E

0C
CB

-K
IH

W
2-

W
A8

TG
-IT

M
0W

-K
BL

U
M



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der
er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 25. marts 2026

Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 36 07 49 81

Simon Daniel Elvemand
statsautoriseret revisor
mne45890
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Foreningsoplysninger

Foreningen STH-Servicehunde Til Handicappede

2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 45 82 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 20. januar 1996

Hjemsted: Høje-Taastrup

Bestyrelse Mette Størk Henriksen
Karen Andersen
Susanne Vintermark
Bjarne Thomsen
Elisabeth Mærsk-Møller

Administration Lisa Klint

Revision Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 36074981
Byleddet 12
4000 Roskilde
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Ledelsesberetning

Foreningens formål og aktiviteter
Servicehunde til Handicappede (STH) er en landsdækkende, almennyttig forening, der arbejder for at øge
livskvaliteten for mennesker med fysiske funktionsnedsættelser gennem uddannelse og udplacering af
specialtrænede servicehunde. Foreningens kerneopgaver omfatter udvælgelse, indkøb, træning og udpla-
cering af servicehunde samt livslang opfølgning på hvert enkelt servicehundeteam.

STH påtager sig, i samarbejde med brugeren, det overordnede ansvar for hunden gennem hele dens le-
vetid og har en vedvarende relation til både hund og bruger med fokus på funktion, trivsel og hundevel-
færd. 

Strategisk retning og organisatorisk udvikling
I 2025 har bestyrelse og ledelse arbejdet videre med den flerårige strategi for perioden 2024–2026. Stra-
tegien har fokus på økonomisk bæredygtighed, organisatorisk robusthed, rekruttering og fastholdelse af
frivillige hvalpeværter samt sikring af tilstrækkelig træningskapacitet, for at være i stand til på sigt at få ud-
placeret et øget antal servicehunde til nye servicehundeteams. 

Organisationen blev i 2025 styrket gennem udvidelse af sekretariatet med en økonomiansvarlig samt an-
sættelse af to hundetrænere, hvoraf den ene også varetager funktionen som hvalpeværtskoordinator. Dis-
se tiltag skal understøtte en fortsat professionel drift og sikre kvalitet i uddannelsen af servicehunde.

Aktiviteter og resultater i 2025
I årets løb udgik flere servicehunde som følge af alder eller helbredsmæssige forhold. Samtidig måtte en-
kelte hvalpe og unghunde udgå af træningsprogrammet, da de ikke opfyldte kravene til at kunne blive cer-
tificerede servicehunde, og der en naturlig afgang af ældre hunde.

Trænings- og opfølgningsaktiviteterne har i 2025 været fastholdt på et højt niveau. Der blev afholdt fæl-
lestræninger for eksisterende servicehundeteams, og instruktørerne har gennemført løbende møder og
træningssessioner med foreningens frivillige hvalpeværter.
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Ledelsesberetning

 2024  2025

Antal servicehunde i alt (inkl. udgåede)    59     67

Udplacerede servicehunde (teams)      39     38 

Nye teams graduerede      6       5     

Servicehunde i specialtræning over året      8     11

Servicehunde udgåede (uanset årsag)    11     11

Antal frivillige hvalpeværter med hvalp boende      8       7

Antal indkøbte hvalpe/unghunde      9       9 

Samfundsrolle, synlighed og interessevaretagelse
STH har i 2025 haft øget fokus på synlighed og samfundsmæssig interessevaretagelse. Foreningen var
inviteret til foretræde for Folketingets Socialudvalg, hvor der blev sat fokus på servicehundes adgang til of-
fentlige rum og behovet for klare og ensartede regler på området. 

Derudover har STH deltaget i messer, oplysningsarrangementer og events over hele landet samt afholdt
de tilbagevendende arrangementer Dog A Thon og Graduation med stor opbakning fra brugere, frivillige
og støtter samt opgraderet hjemmesiden.

På medlemsfronten oplevede STH også opbakning. Ved udgangen af 2025 havde foreningen
384 medlemmer, hvilket vidner om en stabil medlemsskare. 

Frivillige
Frivillige udgør en central del af STHs virke. Rekruttering og fastholdelse af hvalpeværter er en kontinuer-
lig opgave, og i 2025 er der arbejdet målrettet med justering af hvalpeværtsforløb, intensiveret træning og
øget støtte til de frivillige.

Årets økonomi og finansiering
STHs aktiviteter finansieres overvejende gennem private donationer, fonde, arv og medlemsbidrag. I 2025
modtog foreningen betydelige fondsbevillinger og en større arv, som samlet set har styrket foreningens
økonomiske grundlag markant. 

Ledelsen vurderer, at foreningen på balancedagen har et forsvarligt økonomisk beredskab. Egenkapita-
lens størrelse er væsentligt påvirket af modtagelsen af arv og et stort legat, hvilket stiller krav om langsig-
tet, ansvarlig og gennemsigtig forvaltning.
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Ledelsesberetning

Indsamlingsvirksomhed - indsamlingslovens §4
STH har i 2025 gennemført indsamlinger i henhold til tilladelse meddelt af Indsamlingsnævnet for perio-
den 1. januar 2024 til 31. december 2025.

Indsamlingerne har udelukkende haft til formål at støtte foreningens almennyttige virke, herunder indkøb,
træning, udplacering og opfølgning af servicehunde til personer med fysisk funktionsnedsættelse, i over-
ensstemmelse med foreningens vedtægter og den meddelte tilladelse.

Indsamlinger er gennemført via arrangementer, digitale platforme, sociale medier og foreningens hjem-
meside. De indsamlede midler er modtaget via godkendte betalingsløsninger, herunder bankoverførsel og
mobile betalingssystemer. 

Ledelsen har påset, at de indsamlede midler er anvendt i overensstemmelse med det anmeldte formål, og
at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af de indsamlede beløb med fradrag af direkte ind-
samlingsomkostninger.

Ledelsen erklærer, at indsamlingerne er gennemført i overensstemmelse med indsamlingsloven og ind-
samlingsbekendtgørelsen.

Godkendelse efter ligningslovens § 8a
STH er godkendt af SKAT i henhold til Ligningslovens § 8 A, hvilket giver private bidragydere ret til skatte-
fradrag for donationer inden for gældende beløbsgrænser.

Foreningen opfylder betingelserne for godkendelsen ved udelukkende at anvende modtagne gaver og bi-
drag til almennyttige formål inden for den i vedtægterne fastsatte formålskreds.

Forvaltning af midler og investeringspolitik
Foreningen forvalter donationer, legater og arv med stor omhu. En del af foreningens midler er gennem
ekstern formueforvalter placeret i værdipapirer i overensstemmelse med en ansvarlig investeringspolitik,
der prioriterer lav risiko, etik og bæredygtighed.

Fremtiden
Ved indgangen til 2026 har STH et positivt likviditetsbudget. Foreningen arbejder målrettet med at plan-
lægge, hvordan de modtagne midler kan fremtidssikre organisationen og sikre fortsat udvikling af tilbud-
det til gavn for nuværende og fremtidige brugere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fore-
ningens finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STH-Servicehunde Til Handicappede for 2025 er aflagt i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har foreningen valgt at følge reg-
lerne for klasse B om ledelsesberetningen, jf. årsregnskabslovens bestemmelser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Generelt
Resultatopgørelsen
Sponsor- og legatindtægter samt arv
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang har fundet sted, og hvis indtægten kan op-
gøres pålideligt og forventes modtaget.

Medlemskontingenter
Medlemskontingenter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt kontingentet vedrører regnskabsåret.

Omkostninger til godkendte formål
Hundeomkostninger omfatter omkostninger til foder, dyrlæge, udstyr og træning, som vedrører regn-
skabsåret.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og kontin-
genter m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpen-
ge til foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbe-
klædning og øvrige personaleomkostninger bortset fra produktionslønninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skatter
Foreningen er ikke skattepligtig af foreningens aktiviteter.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Beholdning af hunde og udstyr
Beholdning af hunde måles til kostpris (indkøbspris), eller lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer
Værdipapirer, som består af børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balanceda-
gen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgø-
res de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt
forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Sponsor- og legatindtægter samt arv 1 13.608.809 35.030.470

Medlemskontingenter og øvrige indtægter 2 214.899 136.620
Omkostninger til godkendte formål 3 -3.021.136 -2.372.568

Dækningsbidrag 10.802.572 32.794.522

Fællesomkostninger 4 -230.551 -124.172
Lokaleomkostninger 5 -145.863 -114.487
Markedsføringsomkostninger 6 -198.395 -20.965
Administrationsomkostninger 7 -328.098 -219.818
Personaleomkostninger 8 -1.122.718 -947.374

Resultat før afskrivninger 8.776.947 31.367.706

Resultat før finansielle poster 8.776.947 31.367.706

Finansielle indtægter 9 842.165 122.421
Finansielle omkostninger 10 -1.546.348 -3.639.240

Årets resultat 8.072.764 27.850.887
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Balance pr. 31. december 2025

Note 2025
kr.

2024
kr.

Aktiver

Beholdning af hunde og udstyr 11 566.277 515.868

Andre tilgodehavender 12 125.408 64.155
Deposita 26.007 14.078
Periodeafgrænsningsposter 13 203.517 237.483

Tilgodehavender 354.932 315.716

Værdipapirer 14 39.158.731 12.232.573

Likvide beholdninger 15 5.535.381 19.336.873

Omsætningsaktiver 45.615.321 32.401.030

Aktiver i alt 45.615.321 32.401.030

Passiver

Foreningskapital 16 39.486.482 31.413.718

Leverandører af varer og tjenesteydelser 17 219.906 71.851
Anden gæld 18 270.933 282.961
Periodeafgrænsningsposter 19 5.638.000 632.500

Kortfristede gældsforpligtelser 6.128.839 987.312

Gældsforpligtelser i alt 6.128.839 987.312

Passiver i alt 45.615.321 32.401.030

Leje- og leasingforpligtelser 20
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

1 Sponsor- og legatindtægter samt arv
Indtægter fonde og legater 1.350.000 1.525.000
Personbidrag over 200 kr. 269.440 114.215
Facebook fundraising 0 5.790

Indtægter generel opfordring 1.619.440 1.645.005

Søgte fonde og legater 1.489.500 1.362.000
Modtaget arv 10.184.522 31.947.076
Tilskud Slots- og Kulturstyrelsen 315.347 76.389

Indtægter fonde, legater og arv 11.989.369 33.385.465

13.608.809 35.030.470

2 Medlemskontingenter og øvrige indtægter
Medlemskontingenter 37.300 52.800
Momskompensation 80.750 77.030
Øvrige indtægter 96.849 6.790

214.899 136.620
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

3 Omkostninger til godkendte formål
Foder 174.852 145.393
Dyrlæge og screening af hunde 296.975 289.607
Udstyr 73.604 44.491
Leje af træningslokaler 104.389 101.248
Teamtræning og rejseomkostninger 64.367 26.790
Specialtræning 264.920 252.278
Nedskrivning af hundebeholdning 48.000 109.000
Omkostninger, hvalpeværter 52.280 18.600
Sygeforsikring 190.281 163.162
Kørsel relateret til hundetræning og indkøb 331.815 220.147
Graduation 43.051 36.613
Hundesygekassen -149.466 -122.446
Lønninger ansatte trænere - overført 1.526.068 1.087.685

3.021.136 2.372.568

4 Fællesomkostninger
Revision 32.125 28.000
Bogføring 77.694 39.375
Anden regnskabsmæssig assistance 7.813 10.625
Bestyrelsesmøder og generalforsamling 8.911 11.016
Konsulenter og investeringsrådgivning 104.008 35.156

230.551 124.172

5 Lokaleomkostninger

Kontoromkostninger og inventar 8.780 457
Lokaleomkostninger, HO Hus 74.398 58.159
Driftsomkostninger, HO Hus 62.685 55.871

145.863 114.487
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

6 Markedsføringsomkostninger
Annoncer mv. 10.109 8.773
Dog-a-thon 1.661 32
Hjemmeside 161.625 12.160
Videoprojekt 25.000 0

198.395 20.965

7 Administrationsomkostninger
Gaver og repræsentation 25.819 15.430
Telefon 15.891 6.004
IT omkostninger 99.306 57.554
Porto og gebyrer 36.991 20.227
Kontingenter 8.058 5.564
Advokathonorar 10.000 60.000
Småanskaffelser 39.001 7.885
Forsikringer 54.055 27.634
Mødeudgifter, herunder temadag 1.096 7.871
Rejseomkostninger 17.846 4.764
Diverse 0 15
ADI 20.035 6.870

328.098 219.818
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

8 Personaleomkostninger
Lønninger og gager 2.539.224 1.911.011
Regulering feriepengeforpligtelse -16.681 94.938
Lønrefusioner -36.982 -58.933

Lønninger 2.485.561 1.947.016

ATP 21.087 15.345
Andre sociale omkostninger 35.293 25.710

Andre omkostninger til social sikring 56.380 41.055

Kørselsgodtgørelse 5.136 3.833
Kursusomkostninger m.v. 41.623 4.474
Øvrige personaleomkostninger 60.086 38.681

Andre personaleomkostninger 106.845 46.988

2.648.786 2.035.059

Overført til omkostninger godkendte formål 1.526.068 1.087.685

1.122.718 947.374

9 Finansielle indtægter

Valutakursgevinster 58.146 0

Renter, bankindestående 501.685 37.821
Renter, obligationer 104.917 0
Aktieudbytte 177.417 84.600

Andre finansielle indtægter 784.019 122.421

842.165 122.421
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

10 Finansielle omkostninger

Valutakurstab 216 0

Renteudgift bank 113 0
Kurstab, værdipapirer 1.546.019 3.639.240

Andre finansielle omkostninger 1.546.132 3.639.240

1.546.348 3.639.240

11 Beholdning af hunde og udstyr
Hundebeholdning 538.000 492.500
Lager af udstyr 28.277 23.368

566.277 515.868

12 Andre tilgodehavender
Tilgodehavende kontingent mv. 902 1.800
Andre tilgodehavender 101.502 39.351
Skattekonto 162 162
Tilgodehavende udbytteskat 22.842 22.842

125.408 64.155

13 Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte omkostninger 203.517 237.483

203.517 237.483
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

14 Værdipapirer
Aktier 38.672.157 11.751.933
Obligationer 486.574 480.640

39.158.731 12.232.573

15 Likvide beholdninger
Kassebeholdning 0 2.492
Aftalekonto Jyske bank 0 9.000.000
Jyske CC 14.953 0
Jyske Bank 4.771.105 2.743.237
Nykredit 749.323 7.591.144

5.535.381 19.336.873

18

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
99

G
I-E

0C
CB

-K
IH

W
2-

W
A8

TG
-IT

M
0W

-K
BL

U
M



Noter

2025
kr.

2024
kr.

16 Foreningskapital
Saldo primo 31.413.718 3.562.831
Årets resultat 8.072.764 27.850.887

39.486.482 31.413.718

17 Leverandører af varer og tjenesteydelser
Varekreditorer 150.465 27.815
Skyldige omkostninger 69.441 44.036

219.906 71.851

18 Anden gæld
A-skat og AM-bidrag 106.563 77.365
ATP 5.346 8.217
Skyldig pension 1.000 1.000
Feriepengeforpligtelse 97.178 113.858
Feriepenge 121 0
Skyldig samlet betaling 0 5.945
Medarbejderudlæg 0 16.576
Andre skyldige omkostninger 60.725 60.000

270.933 282.961

19 Periodeafgrænsningsposter
Ej anvendte tilskud 5.638.000 632.500

5.638.000 632.500
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Noter

2025
kr.

2024
kr.

20 Leje- og leasingforpligtelser
Samlede lejeforpligtelser
Inden for et år 107.551 56.312
Mellem 1 og 5 år 161.327 140.781

268.878 197.093

Lejeforpligtelser er uopsigelige i 30 mdr. (2024: 42 mdr.)
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Thomsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: STH Servicehunde til Handicappede
Serienummer: b56355da-9d81-4a79-bdef-b8184545ae68
IP: 193.3.xxx.xxx
2026-03-25 08:22:28 UTC

Elisabeth Maria Mærsk-Møller
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: STH Servicehunde til Handicappede
Serienummer: b2dea4cd-8b9c-4b55-b275-3fc14ee4ea1c
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-25 12:14:13 UTC

Karen Grønlund Andersen
Næstformand
På vegne af: STH Servicehunde til Handicappede
Serienummer: 0ab3cfdd-e28f-4e00-a02e-6a5a892c0c07
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-25 14:23:58 UTC

Lisa Klint
Administrationchef
På vegne af: STH Servicehunde til Handicappede
Serienummer: lk@sth-servicehunde.dk
IP: 90.184.xxx.xxx
2026-03-26 09:52:00 UTC

Mette Størk Henriksen
Bestyrelsesformand
På vegne af: STH Servicehunde til Handicappede
Serienummer: 345b993c-d702-4db2-ade8-9380bea1e334
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-27 04:57:23 UTC

Susanne Lund Vintermark
Kasserer
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  2026-03-25 12:08:35 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 12:08:35 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 12:08:35 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-25 12:11:22 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 12:11:22 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 12:11:22 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-25 12:11:24 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 12:14:13 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem       
  2026-03-25 13:10:50 UTC   Karen Grønlund Andersen        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-25 14:19:57 UTC   Karen Grønlund Andersen        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-25 14:20:16 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 14:20:16 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 14:20:16 UTC   Karen Grønlund Andersen        37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-25 14:23:53 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 14:23:53 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 14:23:53 UTC   Karen Grønlund Andersen        37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-25 14:23:54 UTC   Penneo system                  37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-25 14:23:58 UTC   Karen Grønlund Andersen        37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand, Næstformand, Næstformand, Næstformand                                     
  2026-03-26 05:28:22 UTC   Mette Størk Henriksen          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-26 05:28:27 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 05:28:27 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 05:28:27 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 08:31:13 UTC   Penneo system                  5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 08:31:13 UTC   Penneo system                  5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 08:31:13 UTC   Mette Størk Henriksen          5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 09:48:40 UTC   Penneo system                  90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 09:48:40 UTC   Penneo system                  90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 09:48:40 UTC   Lisa Klint                     90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 09:48:40 UTC   Lisa Klint                     90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 09:51:40 UTC   Lisa Klint                     90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 09:51:41 UTC   Penneo system                  90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 09:51:41 UTC   Penneo system                  90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 09:51:41 UTC   Penneo system                  90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-26 09:51:42 UTC   Lisa Klint                     90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-26 09:52:00 UTC   Lisa Klint                     90.184.xxx.xxx    The signer signed the document as Administrationchef, Administrationchef, Administrationchef, Administrationchef, Administrationchef  
  2026-03-27 04:56:30 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-27 04:56:30 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-27 04:56:30 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-27 04:57:10 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-27 04:57:10 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-27 04:57:10 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-27 04:57:11 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-27 04:57:23 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2026-03-27 09:08:20 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "vintermark@mail.tele.dk"                                   
  2026-03-27 16:01:26 UTC   Susanne Lund Vintermark        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-27 20:02:06 UTC   Susanne Lund Vintermark        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-27 21:05:08 UTC   Susanne Lund Vintermark        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-27 21:55:08 UTC   Susanne Lund Vintermark        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-28 05:56:16 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 05:56:16 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 05:56:16 UTC   Susanne Lund Vintermark        87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-28 05:57:03 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 05:57:03 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 05:57:03 UTC   Susanne Lund Vintermark        87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-28 05:57:05 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 05:57:20 UTC   Susanne Lund Vintermark        87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer, Kasserer, Kasserer                                                    
  2026-03-28 05:58:18 UTC   Boreco penneo                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simon Daniel Elvemand" at "sdj@boreco.dk"                                                        
  2026-03-28 06:37:19 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-28 06:37:19 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-28 06:37:19 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                    
  2026-03-28 06:37:23 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 06:37:23 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 06:37:23 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-28 06:37:42 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                 
  2026-03-28 06:37:43 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 06:37:43 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 06:37:43 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                               
  2026-03-28 06:37:45 UTC   Penneo system                  87.52.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                            
  2026-03-28 06:37:45 UTC   Simon Daniel Elvemand          87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                        
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